
Januar 2026 
 

 
 

                          Handicaprådets medlemmer 
                              1. januar 2026 – 31. december 2029 

 
     

DH-Rådsmedlemmer DH-suppleanter Politiske Suppleanter 

 
Henrik Torp 
Mosevej 22 

3650 Ølstykke 
 
Tlf: 2025 0542 
Mail:torp.mosevej22@gmail.c
om 
  
UlykkesPatientforeningen 

 
Jette Amorsen  
Bækkegården 19 

3650 Ølstykke 
 
Tlf: 2830 1174 
Mail: jetteamorsen@yahoo.dk 
 

ADHD foreningen 

 
Helle Bovien (Ø) 
Kirsebærvangen 47 

2765 Smørum 
 
Tlf: 5189 6640 

Mail: 
Helle.Wilken.Bovien@egekom.dk 

 

 
Rikke Mortensen (B) 
Søtofteparken 42 

3660 Stenløse 
 
Tlf: 2149 9958 
Mail: Rikke.Mortensen@egekom.dk 

 
Anja Brix  
Tokevej 8 

3660 Stenløse 
 
tlf: 2212 7004 
Mail: amlricken@gmail.com 
 
Autismeforeningen 

 
Tine Michelsen  
Vipstjærtevej 4 

3660 Stenløse 
 
tlf: 2083 7642 
Mail: tinejust@gmail.com 
 
Autismeforeningen  

 
Jens Skov (F) 
Astershaven 109 

Smørumnedre 
2765 Smørum 
 
Tlf: 2894 8894 
Mail: Jens.Skov@egekom.dk 
 

 
Mia Nehm (E) 
Dronning Dagmars Vej 210 st. 

3650 Ølstykke 
 
Tlf: 2683 4581 
Mail: mia_ehm@hotmail.com 

 
Cirkeline Kajhøj 
Kirsebærvangen 125 
2765 Smørum  
 
Tlf: 2215 7578 
Mail: 
Mortilvidunderet@outlook.dk 
 

LEV 

 
Mette Hjorth Olsen 
Carlsbergvej 1 
3660 Stenløse 
 
Tlf: 3161 5851 
Mail: 
mette.hjorth.olsen@gmail.com 
 

CP Danmark 

 
Edith Thingstrup (I) 
Nonnemosen 2 
2765 Smørum  
 
Tlf: 2170 5020 
Mail: Edith.thingstrup@egekom.dk 
 

 
Anne Mollerup Lanz (V) 
Falkevej 9 
3660 Stenløse 
 

Tlf: 2261 5879 

Mail: anne.lanz@egekom.dk 
 

 

mailto:torp.mosevej22@gmail.com
mailto:torp.mosevej22@gmail.com
mailto:jetteamorsen@yahoo.dk
mailto:Helle.Wilken.Bovien@egekom.dk
mailto:%20Rikke.Mortensen@egekom.dk
mailto:amlricken@gmail.com
mailto:tinejust@gmail.com
tel:2894%208894
mailto:Jens.Skov@egekom.dk
mailto:mia_ehm@hotmail.com
mailto:Mortilvidunderet@outlook.dk
mailto:mette.hjorth.olsen@gmail.com
mailto:Edith.thingstrup@egekom.dk
tel:2261%205879
mailto:anne.lanz@egekom.dk

